

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-M104 Plynofikace areálu Nemocnice Slaný	Rozpočet: D.1.4.4
Objekt :	SO 102 Plynová kotelna pro OKB a následnou péči (	ZTI - rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>ZTI - rozvody plynu</b>				
		<b>783-Nátěry</b>				
1	783225100	Nátěr syntetický KDK 2+1E	m2	1,70	166,10	282,37
2	783424340	Nátěr syntetický potrubí Z+ 2+1E	m	11,50	50,90	585,35
		<b>157-Montáže potrubí</b>				
3	230011008	MTZ potrubí ocel. DN 15	m	0,50	210,40	105,20
4	230011008.R	Trubka ocel. černá DN 15, ČSN EN 10 208-1, j. L235 GA	m	0,50	62,00	31,00
5	230011014	MTZ potrubí ocel. DN 20	m	0,50	232,50	116,25
6	230011014.R	Trubka ocel. černá DN 20, ČSN EN 10 208-1, j. L235 GA	m	0,50	72,00	36,00
7	230011020	MTZ potrubí ocel. DN 25	m	0,50	254,70	127,35
8	230011020.R	Trubka ocel. černá DN 25, ČSN EN 10 208-1, j. L235 GA	m	0,50	94,10	47,05
9	230011031	MTZ potrubí ocel. DN 40	m	0,50	310,00	155,00
10	230011031.R	Trubka ocel. černá DN 40, ČSN EN 10 208-1, j. L235 GA	m	0,50	121,80	60,90
11	230011040	MTZ potrubí ocel. DN 50	m	1,00	343,30	343,30
12	230011001.R	Trubka ocel. černá DN 50, ČSN EN 10 208-1, j. L235 GA	m	1,00	150,60	150,60
13	230011047	MTZ potrubí ocel. DN 65	m	7,00	420,80	2 945,60
14	230011047.R	Trubka ocel. černá DN 65, ČSN EN 10 208-1, j. L235 GA	m	7,00	315,60	2 209,20
15	230011057	MTZ potrubí ocel. DN 80	m	1,00	432,90	432,90
16	230011057.R	Chráníčka DN 80	m	1,00	354,30	354,30
17	230021017	MTZ trub. dílu přív. DN 20	kus	1,00	116,30	116,30
18	230021003.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 20, 90 st.	kus	1,00	24,40	24,40
19	230021020	MTZ trub. dílu přív. DN 25	kus	1,00	132,90	132,90
20	230021004.R	Redukce DN 25/20	kus	1,00	49,80	49,80
21	230021029	MTZ trub. dílu přív. DN 40	kus	1,00	166,10	166,10
22	230021009.R	Redukce DN 40/32	kus	1,00	72,00	72,00
23	230021038	MTZ trub. dílu přív. DN 50	kus	5,00	232,50	1 162,50
24	230021010.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 50, 90 st.	kus	2,00	60,90	121,80
25	230021011.R	Redukce DN 50/40	kus	1,00	93,00	93,00
26	230021012.R	Příruba + přír. spoj DN 50, PN 16	kus	2,00	476,10	952,20
27	230021047	MTZ trub. dílu přív. DN 65	kus	8,00	343,30	2 746,40
28	230021013.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 65, 90 st.	kus	6,00	60,90	365,40
29	230021014.R	Dno klenuté DN 65	kus	1,00	138,40	138,40
30	230021015.R	Redukce DN 65/50	kus	1,00	106,30	106,30
31	230030004	MTZ trub. dílu přírubových	kus	1,00	343,30	343,30
32	230030001.R	Elektromagnetický ventil DN 50, PN 16, 230V/50Hz	kus	1,00	9 611,00	9 611,00
33	230040004	MTZ trub. dílu závit. DN 15, 1/2"	kus	3,00	66,40	199,20
34	230040001.R	Kohout kulový DN 15, G 1/2"	kus	1,00	232,50	232,50
35	230040002.R	Zátka DN 15	kus	1,00	13,30	13,30
36	230040009.R	Trojcestný kulový kohout DN 15	kus	1,00	564,70	564,70
37	230040006	MTZ trub. dílu závit. DN 25, 1"	kus	10,00	132,90	1 329,00
38	230040010.R	Filtr DN 25, G 1"	kus	1,00	1 727,30	1 727,30
39	230040006.R	Kohout kulový DN 25, G 1"	kus	3,00	343,30	1 029,90
40	230040011.R	Pružná vlnoccová trubka DN 25 dl. 500 mm	kus	3,00	952,20	2 856,60
41	230040012.R	Závitová redukce DN25/20	kus	3,00	37,60	112,80
42	230040007	MTZ trub. dílu závit. DN 32, 5/4"	kus	1,00	155,00	155,00
43	230040013.R	Regulátor B 25, 2,0 kPa, 38 m3ZP/h	kus	1,00	10 685,10	10 685,10
44	230040014.R	Plynoměr BK - G 16, rozt. 280mm vč. rozpěrky	kus	1,00	10 131,40	10 131,40
45	230040011	MTZ trub. dílu závit. DN 50, 2"	kus	1,00	232,50	232,50
46	230040015.R	Kohout kulový DN 50, G 2"	kus	1,00	1 218,00	1 218,00
47	230050031	Doplňkové konstrukce MTZ	kg	25,00	199,30	4 982,50
48	230050001.R	Třmeny ,šroubové spoje,podpěry	kg	25,00	66,40	1 660,00

49	230170013	Tlaková zkouška těsnosti potrubí	m	11,50	166,10	1 910,15
50	230170013.R	Čistění potrubí	m	11,50	3,30	37,95
<b>165-MTZ provoz. měřících a reg. Zařízení</b>						
51	360230881	MTZ ventilu do 2 kg	kus	1,00	148,50	148,50
52	360230881.R	Kohout tlakoměrný M 20*1,5	kus	1,00	564,70	564,70
53	360410072	MTZ manometru	kus	1,00	166,10	166,10
54	360410001.R	Manometr pr. 160 mm, 0-6 kPa	kus	1,00	1 384,10	1 384,10
55	ZTI 333	Revize	kus	1,00	3 321,80	3 321,80
<b>Celkem za</b>		<b>ZTI - rozvody plynu</b>				<b>68 847,27</b>